

AC & C Holding ApS

CVR-nr. 29617651

Solsortevej 4

4130 Viby Sjælland

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Gammelmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AC & C Holding ApS
Solsortevej 4
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 29617651
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Gammelmark, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i selskaber, der driver forretninger på de finansielle markeder, ejendomsmarkedet samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 44 t.kr. mod et overskud på 50 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 378 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har ingen ansatte.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.647)	(7)
Driftsresultat		(5.647)	(7)
Andre finansielle indtægter		61.629	64
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		55.982	57
Skat af ordinært resultat		(11.652)	(7)
Årets resultat		44.330	50
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	90
Overført resultat		44.330	(40)
		44.330	50

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		374.535	431
Værdipapirer og kapitalandele		<u>374.535</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger		<u>14.030</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>388.565</u>	<u>438</u>
Aktiver		<u><u>388.565</u></u>	<u><u>438</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		253.017	209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	90
Egenkapital		<u>378.017</u>	<u>424</u>
Skyldig selskabsskat		4.610	8
Anden gæld		5.938	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.548</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.548</u>	<u>14</u>
Passiver		<u><u>388.565</u></u>	<u><u>438</u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	208.687	90.000	423.687
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	44.330	0	44.330
Egenkapital ultimo	125.000	253.017	0	378.017

Noter

1. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de foregående 5 regnskabsår.

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Jens Gammelmark som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner nærtstående i regnskabsårets ud over udbetaling af ordinært udbytte fra 2014 regnskabet.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Gammelmark, Solsortevej 4, 4130 Viby Sjælland